Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.09.2016
	№
	110-37-1058-16

	г.Саянск

	(

	Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа   муниципального

образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский

Г.П.Воднева 5 11 58

                                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                                администрации городского округа

                                                                                         муниципального образования

                                                                 «город Саянск»

                                                                                          От 01.09.2016 № 110-37-1058-16
Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Вид
	Адрес
	Общая площадь (кв.м)
	Вид деятельности

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область,           г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона, № 2
	6636,9
	Производство

	2
	Нежилое здание
	Иркутская область,           г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона, № 2г
	15,8
	Производство

	3
	Нежилое помещение
	Иркутская область,           г. Саянск, Теплично-парниковый комбинат,          № 5
	536,2
	Производство

	4
	Нежилое помещение
	Иркутская область,           г. Саянск, микрорайон Молодежный, дом 3
	197,8
	Торговое, бытовое обслуживание

	5
	Нежилое здание

(административное)
	Иркутская область,           г. Саянск, Промузел, квартал 4A № 28
	1005,8
	Административное

	6
	Нежилое помещение
	Иркутская область,           г. Саянск, микрорайон Южный, дом 118Б
	66,1
	Административное, медицинское, бытовое обслуживание

	7
	Нежилое здание (Универсам Юбилейный)
	Иркутская область,           г. Саянск, микрорайон Юбилейный, дом 10
	1736,8
	Торговое

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                             О.В. Боровский